Российская Федерация

Самарская область, Кинель-Черкасский район

сельское поселение Александровка
СОБРАНИЕ ПРЕДСТАВИТЕЛЕЙ
                                          РЕШЕНИЕ
от « 06  » декабря  2017 года                                                                № 16- 2
                                                                                  Принято

Собранием представителей

сельского поселения Александровка
муниципального района Кинель-

Черкасский Самарской области

06  декабря 2017 года
О прогнозе  социально-экономического

 развития сельского поселения Александровка
 муниципального района Кинель-
Черкасский Самарской области
 на 2018  год и  плановый период
 2019 и 2020 годов.
Рассмотрев  представленные главой сельского поселения Александровка муниципального района Кинель-Черкасский Самарской области прогноз социально-экономического развития сельского поселения Александровка  на 2018 год и плановый период 2019 и 2020 годов,  Собрание представителей сельского поселения Александровка муниципального района Кинель-Черкасский Самарской области
                                                    РЕШИЛО:
1.Принять к сведению прогноз социально-экономического развития сельского поселения Александровка муниципального района Кинель-Черкасский Самарской области на 2018 год и плановый период 2019 и 2020 годов.
2.Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.

Председатель Собрания представителей

сельского поселения Александровка

муниципального района Кинель-Черкасский

Самарской области                                                      Е.В.Шевцова.
PAGE
2